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ACTA DE OFRECIMIENTOS DE HORAS CATEDRAS/CARGOS N° 88573

En la caudad de Rio wava Ca los X dias del mes de oaovsre de

202> siendo las§ oo hs |y hathéndose publicado el Comumicado en el siguiente
Link https /fformaciondigital tdf gob ar/ de la plataforma "Aprendiendo en Casa”. El
Colegio......... .. crrx procede a reahzar el

'

ofrecimiento de las horas catedras y/o cargos que se detallan a continuacion, siendo
ello resultadodel %  llamado

Cargo Espacio Curricular: Preceptor a
Horas Catedra: 1cargo

Perfil: undefined

Turno: Tarde

St Revista: Suplente

Ano: 0

Division: -

id Plaza (sige): 23586

Numero Liamado: 1

Institucion: CENTRO POLIVALENTE DE ARTE PROF. DIANA COTORRUELO
Ornientacion: Secundario

HOrarios: Lunes a viernes de 1300 a 1720

Acto: ACTO 79
Inicio: 2023-10-06 13:00:00

Cierre: 2023-10-06 22:00:00

En un todo de acuerdo a lo prescripto en el articulo 113 de la Ley Nacional 14 473,
previo a lo cual se deja expresa constancia de 1os siguientes puntos:

1 - Contorme a lo establecido en la Ley Nacional 14 473 se contempla el orden de merito
eslablecido por la Junta de Clasificacién y Disciplina a través del Listado Defimtivo de
Aspitantes a Intennatos y Suplencias Ciclo Lectivo 20, ., para los postulantes inscnptos en
esle otrearmento, procediéndose a ofrecer el 50% entre el personal que reviste en
caracter de TITULAR, en el Establecimiento. (Decreto Reglamentario 8188/59).

2 - Es absoluta responsabiidad de los docentes participantes en el ofrecimiento,
indristintamente de su situacion de revista, que al momento de ser designados en las horas y/O
cargos que aceptaren deben encontrarse enmarcados en lo establecido por la Ley Provincial
/61 y demas normativa en vigencia, tanto en lo atinente a acumulacion de cargos y horas
Caledias, COmMo a la presentacion de declaracion jurada de cargos y actividades

3 - De comprobarse la falsedad en alguno de los datos en la declaracion jurada, sera de
aphcaion la cesantia sin mas trarmite. (Art. 50 de la Loy Nacional N° 14 473 )

4 - La falta de presentacion de formulano do Declaracion Jurada de Cargos y Actividadeos, en
bempo y forma, sin razon debidamaonte justificada, taculta a la Direccion para proceder a la
Dy mexdiante el acto admimistrativo pertinente, s perpucio  deo aphcar las

meodkias
adrsCiphnanas qQue pudiernan COrrosponder

5 - Ante el desistmiento por parte de quienes aceptaren las horas Y/0 carqos en el prosonta
Ao pubbco de ofrecrmIento, se Procedera a convocar al Inmediato subsiguiente en el orden
A6 MGMMO, QU hutbiere aCopPiado las horas Y/O Cargos an osto acto

6.- El docents postulants contara con veinticuatro (24) horas a partir de 1a recepcion del
ofrecimiento de la/s hora/s y/o cargo/s para responder por la aceptacion o no delt mismo.

St POS66 QKo SOCsnto on I do Gobiomo y osta

nacivo por un peanodo de 2 anos
dobera 1ealsas ol ingroso nuovemente pare accodor al cobno

dol salano

PREVIO A ACE P TAIR L AS HHOIAS Y0 CABRO S O RECIDOS ENEL PPRE SENTE ACTO
DECLARO HABER TOMADO CONOCIMIE NTO DL CADA UNO DE LOS ASPL (Jl()t-i
ENUNCIADOS EN LA PIRESENITL Y MANIEIE S 10) ENCONTRARME E NCUADRADO/A LN
LAS GENERALES DE LA 1LY CONSTE S0 prosontan al oftocinento  10s siguientas
postulantes.




31615682
37494277
30864768
RIIAR I TR
JE552141
40829074
35306913
JBGE20293
JAG15001
33430208
41571348
= 1925144
41008140

26975924

30825091
34375083
37173583
38367012

yyyyy

14550944
10332959
39607885
36733589

22206003

Apellido

Godoy Leal
Mercado
Leon
Cuevas Bravo
Gallardo Quinchaman
Criado

Aranda

Heredia
Gonzalez

Paz

Corzo

Spadaro

frutos

Gonzalez
Alvarez
Cardenas

Lopez Auil
Villarroel

Merlo

Zapana

Enciso

Diaz Vivar
Winiger

Romero

Botto

Santillan

Vilte

Garcia sala

Diaz

Jimenez Paredes
Majul

Maza

Ybalo

Recabal

Nombre

Carolina Ximena
FEDERICO ISMAEL
Mariga
Anahi Maria del Carmen
Eliana Andrea
Mabis Rocio
Rita
Patricia
Inés Evelyn
Noelia Romina
Camila Elizabeth
Daniel Aniceto
noelia
LORENA ANDREA
Paola
Cristina Yanina
Yamile Belén
Aixa
Ana laura
florencia
Elizabth veronica
Maria Betiana
Rosanna Alejandra
Pablo
Camila Ayelen Emilse
Kevin Javier
Maria Jose
Matias javier
Andrea
Antonella Anahi
Iris dalma florencia
Rocio Evelin
Julieta

Nelson Fernando

Caracter

2 - Docente

2 Docente
2 - Docente
2 Docente
2 - Docente
2 - Dacente
2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente
3 - Habilitante
3 - Habilitante
3 - Habilitante
3 - Habilitante
3 - Habilitante
3 - Habilitante
4 - Supletorio
4 - Supletorio
4 - Supletorio
4 - Supletorio
4 - Supletorio
4 - Supletorio
4 - Supletorio
4 - Supletorio
4 - Supletorio
4 - Supletorio

4 - Supletorio

Puntaje
21.038
18.75
16.752
14.5094
13.25
12.253 ACEPTA
11.141
10.85 %
10.5 i
10.1682
9
22.275
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11.012
10.276
9.149
9.101
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9.002
10.1
6.4219 v
6.36
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36246650
33009134
35107998
36733913
36370996
34708508
36838735
25333630
37130837
38580587
28429261
42186934
40988554

Apellido

Romero
GILLIG
Lugones
Rios
Alvarado
Diaz
Martinez
Paz
Lobo
OCHOA
Costa

Moran

Gill

Nombre

Dario Ramén
DEBORA NATALI
Melina Alejandra
Vanesa Carolina
Mauro Eduardo
Nadia

Luciana Fernanda
David Alfredo
Daniel

ROSA CALIXTA
Nelson

Daiana Soledad

Héctor Jonathan

Caracter

Puntaje Acepto
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Pablo 6. Caliva
Durector
Certro Polivererte oc Aric 5




